ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 декабря  2020 г.
	г.Благодарный
	№ 1/1

Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии
Благодарненского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Благодарненского района, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Ерохину Наталью Владимировну.

Председатель								Н.Д. Федюнина

Секретарь									И.В. Булгакова

Верно:
Секретарь территориальной избирательной
комиссии Благодарненского района					           И.В. Булгакова
[bookmark: _GoBack]